PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.10.2017

	184

	пгт Санчурск

О внесении изменений в  постановление администрации
Санчурского муниципального района Кировской области
от 13.09.2017 № 172
В соответствии с решением Санчурской районной Думы Кировской области от 13.05.2015 № 46/361 «О стратегическом планировании в Санчурском районе Кировской области» администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 13.09.2017 № 172 «О порядках разработки и корректировки Стратегии социально-экономического развития Санчурского района и плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Санчурского района»» следующие изменения:

1.1.
Раздел 4 Порядка разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Санчурского района изложить в следующей редакции:

«4. Порядок мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий

4.1. Мониторинг и контроль реализации Плана мероприятий осуществляется сектором экономики ежегодно во взаимодействии с отраслевыми органами и структурными подразделениями администрации Санчурского района путем выявления отклонений фактических значений целевых показателей от плановых, определенных Стратегией, и оценки исполнения запланированных мероприятий.

4.2. По результатам мониторинга и контроля Плана мероприятий и поступивших предложений ответственных специалистов структурных подразделений администрации Санчурского муниципального района сектор экономики при необходимости вносит предложения о целесообразности корректировки Плана мероприятий.».
Глава Санчурского района
А.Г. Попов